Tempus Open - |da Hansson

Ida Hansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:43.66 AQUA-poang: 279 Datum: 2020-05-25 Tavling: SK70

Stjadrnsimmet Maj

Tid

00:43.66
00:44.01
00:44.04
00:44.15
00:44.21
00:44.52
00:44.97
00:45.11
00:45.62
00:45.75
00:47.19
00:47.62
00:54.69
00:57.12
00:58.07
00:59.79

01:01.53

AQUA
279
273
272
270
269
264
256
255
247
243
223
217
146
128
121
111

102

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-05-25

2020-09-06

2020-10-03

2021-09-05

2021-11-13

2022-03-06

2020-01-12

2019-05-13

2019-03-23

2019-12-02

2019-03-03

2018-09-22

2015-10-10

2015-11-22

2015-09-20

2015-03-21

2015-02-28

Tavling

SK70 Stjarnsimmet Maj
Sandaredssprinten 2020

ASS Race 2020
Sandaredssprinten 2021
Sum-Sim regionfinal Goteborg
Sandaredssimmet 2022

SK70 Team Competition
Stjarnsimmet

Arena Glasriket Cup

SK70 Stjarnsimmet Dec
Sandaredssimmet 2019

Upp till 13 2018
Sandaredsracet

Hostsimiaden VSSF 2015 - SKE
Sandaredssprinten 2015
Sjérovarsimmet

Sandaredssimmet 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=304390
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304390&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304390&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304390&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=304390&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

